各 位                                                  2019年 8月 26日

                                               株式会社 三 重 銀 行

私募債受託のお知らせ

株式会社三重銀行(本店：四日市市、頭取：渡辺 三憲)は、2019年 8月 26日(月)に私募債 5件、340
百万円(うち当行保証付 5 件、340 百万円)を受託いたしましたので、下記の通り公表承諾分をご案内い
たします。本件受託分のうち、3件 110百万円はみえぎん SDGs私募債『ともに羽ばたく』での受託と
なります。
これからも当行は、地域のみなさまの多様化する資金調達ニーズにお応えし、地域のみなさまととも

に、地域貢献活動に積極的に取り組んで参ります。

                    記

発行企業概要(公表分)

三重銀行保証分

発行企業 代表者 所在地 業種 発行額 備考

株式会社マツデン 松尾　徹 四日市市中里町22-3 建設業 30百万円 SDGs私募債

有限会社丸好商店 和泉　行洋 志摩市阿児町鵜方1054-1 食品加工・卸売業 30百万円 SDGs私募債

株式会社平安コーポレーション 月成　陽一 名張市赤目町丈六435番地の3
住宅建築請負業

太陽光発電設備販売施工業
50百万円 SDGs私募債

以上

※SDGs私募債に係る寄贈品、寄贈式等の詳細につきましては、改めてお知らせいたします。

【みえぎん SDGs私募債『ともに羽ばたく』】

みえぎん SDGs私募債『ともに羽ばたく』は、持続可能かつ包摂性のある社会の実現に向けて、当行が
受け取る私募債発行手数料の一部(物品または金銭)を、SDGsの目標達成に向けて取組む組織・団体(学校や
福祉施設、NPO法人等)に対して寄贈するものです。

【本件に関するお問い合わせ先】

営業企画部 大城  ＴＥＬ（059）-354-7120